Ebu Su'ûd, Muhammed el-İmâdî (ö.982/1577), *İrşâdu'l akli's-selîm ila mezâyâ'l-kur'ani'l-kerîm*, Dâru'l İhyâi't-Turâsi'l-Arabî, Beyrût, 1990.

- Ersoy, Mehmet Akif (ö.1936), *Safahât*, Haz. Orhan Okay-Mustafa İsen, DİB Yay. Ankara, 1992.
- Fâsî, Ebu't-Tayyib Takıyyuddîn Muhammed b. Ahmed b. Alî el-Hasenî (ö. 832/1429), *Şifâu'l-garâm bi-ahbâri'l-beledi'l-harâm*, Daru'l-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrut, 2000.
- İbn Abdi Rabbih, Ebu Ömer Şihâbuddîn Ahmed b. Muhammed (ö.328/940), *el-İkdu'l-ferîd*, Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrût, 1404.
- İbn Dureyd, Ebu Bekr Muhammed b. el-Hasan el-Ezdî (ö.321/933), *Cemheretu'l-luğa*, thk.

Saîd, *Neşvetu't-tarab fi târihi câhiliyyeti'l-'Arab*, thk. Nusret Abdurrahman, Mektebetu'l-Aksa, Amman, ts.
- Mâlik b. Enes, Ebû Abdillâh Mâlik b. Enes b. Mâlik b. Ebî Âmir el-Asbahî el-Yemenî (ö.179/795), *Muvatta*, Dâru İhyâi't-Turâsi'l-Arabî, Beyrût, 1985.
- Mâverdî, Ebu'l-Hasan Ali b. Muhammed b. Habîb (ö. 450/1058), *el-Emsâl ve'l-hikem*, thk. Fuâd Abdulmunîm Ahmed, Dâru'l-Vatan- Riyâd, 1999.
- Meydânî, Ebu'l-Fazl Ahmed b. Muhammed (ö.518/1124), *Mecmau'l-emsâl*, Beyrût, Dâru'l-Ma'rife, ts.
- Muberrred, Ebu'l-Abbâs Muhammed b. Yezîd (ö.285/898), *el-Kâmil fi'l-Lugati ve'l-Edeb*, thk. Muhammed Ebu'l-Fadl İbrâhîm, Dâru'l-Fikri'l-'Arabî, Kâhire, 1997.
- Murtazâ, Şerîf (ö. 436/1044), *Gureru'l-fevâid ve dureru'l-kalâid*, thk. Muhammed Ebu'l-Fadl İbrahim, Daru İhyai Kutubi'l-Arabiyye, Beyrut, 1954.
- Muslim, Ebu'l-Hüseyin Muhammed b. Haccac, *Sahihu Muslim*, thk. Muhammed Fuad Abdulbaki, Daru İhyai't-Turasi'l-Arabî, Beyrut, ts.
- Musta'sami, Muhammed b.